муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 137 имени М.П. Агибалова»

 городского округа Самара

_____________________________________________________________

ул. Урицкого, 3, г. Самара, 443030 Тел./факс (846) 203-25-33/303-25-33

Е-mail: sdo.school_137@63edu.ru

Приказ

«01» сентября 2025 года № 189-од

« Об организации питания обучающихся в 2025-2026 учебном году»

В целях упорядочивания организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 2 сентября 2025 года горячее питание для

обучающихся МБОУ «Школы № 137»г.о.Самара.

2. Назначить ответственной за организацию горячего питания

для обучающихся Шубитидзе Д.А- учителя английского языка

3. Назначить классных руководителей ответственными за

организацию питания .

4. Контроль за ежедневным качеством и нормой приготовленной

пищи возложить на бракеражную комиссию

5. Создать бракеражную комиссию в составе:

Шубитидзе Д.А.-ответственный по питанию

Буланова Л.М- врач

Алексеева Л.Я- повар-бригадир

Насырова О.В-секретарь руководителя

Члены комиссии обязаны ежедневно, перед каждым приемом

пищи обучающихся осуществлять бракераж блюд, засвидетельствовав

его личной подписью в бракеражном журнале.

6.Классным руководителям 1-11 классов обеспечить явку

обучающихся и вести учет питания, согласно графику

mailto:sdo.school_137@63edu.ru